
Управление здравоохранения Липецкой области 

Государственное учреждение здравоохранения 

«ЕЛЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 2» 

____________________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ 

 

«01» июня 2020г.                                                                                                № 195 

 

«О мерах по предупреждению коррупции» 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273–ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях организации работы по предупреждению 

коррупции в ГУЗ «Елецкая городская больница № 2» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать утратившим силу приказ главного врача ГУЗ «Елецкая 

городская больница № 2» № 7 от 09.01.2017г. «Об утверждении 

антикоррупционной политики Государственного учреждения здравоохранения 

«Елецкая городская больница № 2». 

2. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в   

Государственном учреждении здравоохранения «Елецкая городская больница 

№2» (Приложение №1). 

3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в 

ГУЗ «Елецкая городская больница № 2» на 2020-2022 гг. (Приложение №2). 

4. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников ГУЗ 

«Елецкая городская больница № 2» (Приложение № 3). 

5. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции 

в ГУЗ  «Елецкая городская больница № 2»  (Приложение № 4). 

6. Утвердить Положение о выявлении и урегулировании конфликта 

интересов при осуществлении медицинской и фармацевтической деятельности 

в ГУЗ «Елецкая городская больница № 2» (Приложение № 5). 

7. Начальнику отдела кадров Дроновой В.А.: 

- организовать работу по ознакомлению всех действующих и вновь 

принятых на работу сотрудников с настоящим приказом и приложениями к 

настоящему приказу. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Главный врач                                                                     Феклина И.О. 

garantf1://55627757.0/

